永康市方岩廉政文化教育基地布
展工程公开招标，造价约 88 万元。欢
迎具备建筑装修装饰工程专业承包贰
级及以上资质等级的施工单位携介绍
信、营业执照、资质证书、安全生产许
可证、诚信证明、项目经理资格证书于
9 月 4 日至 5 日 16:00 前来国际会展中
心 6612 室报名。

详询：86515520 637250
永康市方岩镇人民政府

2017年9月1日

施工招标 减资公告
永康市满浩电子商务有限公司经股东会于 2017 年 8 月 31 日决议：注册资

本从贰仟万元减至贰拾万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：许浩 联系电话：18936942391

永康市满浩电子商务有限公司
2017年9月1日

永康市江南街道山后卢村景观工
程（仿古亭、长廊、小桥等）第二次公开
招标。请具备相关业绩的企业前来报
名，造价约 40 万元。报名时间和地点：
2017 年 9 月 4 日至 5 日，溪中东路 266
号 3 幢 302，报 名 所 需 资 料 请 咨 询 ：
0579-86515282、15888913518。

永康市江南街道山后卢村经济合作社
浙江建安工程管理有限公司永康分公司

2017年8月31日

招标公告

06 响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 88900000

2017年9月1日 星期五 编辑：俞晓赟 电话：87138122

上月28日，石柱镇泉湖村房东应

某兰、杜某芝以及东城街道九铃东路

房东陈某花,未按时报送流动人口信

息，分别被警方处以100元罚款。

上月29日,经济开发区长城村房

东林某新未按时报送流动人口信息，

被警方处以100元罚款。

市流动人口管理局温馨提示：根据

《浙江省流动人口居住登记条例》，在房

屋出租或停租时，房东应该在三天之内

报送流动人口承租或离住信息。

上月25日，龙山镇四路口下村永

康市联钢工贸有限公司未按时报送

10 名 流 动 人 口 信 息 ，被 警 方 处 以

1000元罚款。

上月28日，唐先镇唐先四村浙江

匡迪工贸有限公司业主施某、东城街

道高圳路永康市敏敏美容店以及东

城街道城东路永康市东城黄黄水果

店，未按时报送流动人口信息，分别

被警方处以100元罚款。

市流动人口管理局温馨提示：根

据《浙江省流动人口居住登记条例》，

用人单位在录用或解聘流动人口员

工时，应该在三天之内报送流动人口

录用或离职的信息。

秋季天气干燥，人的
皮肤很容易干裂，这时候
最需要补充水分。因此，
也有人说真皮沙发也会出
现“干裂”现象，所以到了
秋季时，必须让沙发喝饱

“水”。
事实真是如此吗？昨

日，记者就这个问题咨询
了 8890 加盟商稻丰洗衣
的章师傅。

真皮沙发开裂，秋季多发？要补水？
皮革老化才是开裂主因，与天气无关“补水”要合理

近日，市民胡先生偶然发现自家

真皮沙发表面上，隐隐约约能看到一

些“小裂纹”。

进入秋季，天气要干燥许多。网

上常说，真皮沙发和人皮肤差不多，入

秋后就要多补水。想到此，胡先生立

刻拨打 8890 平台预约稻丰洗衣的皮

具护理服务。

据了解，最近一段时间皮具护理

的预约电话比较多，普遍都是遇到了

真皮沙发开裂，寻求补水护理。

“其实，这些开裂并不是真皮的皮

革开裂。”稻丰洗衣的章师傅说，开裂

的其实是沙发的涂饰。涂饰是皮革表

面用来保护和美化皮具的。随着温度

的降低，涂饰会变脆，因此才出现了所

谓的真皮沙发开裂。

大家都知道人的皮肤干燥了要补

水。但是涂饰开裂了，像胡先生那样

选择补水，正确吗？章师傅建议，不要

一味去补水。因为一旦护理液选择不

当，导致护理剂通过裂缝接触皮革，再

通过毛孔渗入，反而伤害了本来好的

皮革。

开裂只是涂饰裂了 不需要特意去“补水”

既然涂饰开裂不能通过补水解

决，那秋天的真皮沙发该怎样正确地

护理呢？

“按正常护理即可。”章师傅说，涂

饰开裂只要按平常的护理方法，过一

段时间就能恢复正常。

如何正常护理？章师傅介绍，真

皮护理液选择中性的，忌用洗洁精、洗

手液等清理皮革的方式。

除了护理液，还要准备一把猪毛

刷和一块干毛巾。若是沙发不脏，只

是进行日常擦拭，可以准备一小瓶盖

水，倒入半脸盆水中，轻轻擦一遍。

“由于真皮很脆弱，所以擦拭的时

候动作要轻柔。”章师傅说，太过用力

会让真皮表面出现晕圈，这与真皮氧

化发黑一样难处理。

此外，章师傅还介绍，大多数人有

这样的误区，认为皮革开裂与天气

有关。

事实上，皮革老化才是导致真皮

沙发开裂最重要的原因，天气干燥并

不是引起皮革开裂的因素。

章师傅说，处在正常护理期的皮

革不会突然开裂。正相反，正常的护

理能延迟皮革的老化速度。

皮革开裂与天气无关 秋季正常护理即可

平常护理主要侧重真皮表面的污

渍等等。正如和人需要休息一样，章

师傅建议真皮沙发每年都要进行一次

全面护理，若是沙发的使用频率高，最

好每半年就要护理一次。

这是为什么呢？章师傅说，真皮

沙发护理的最后一步是打蜡，这是真

皮表面能防水保持光泽的原因。水或

其他溶液滴在上了蜡的皮革表面，并

不会直接接触真皮表面，用干毛巾擦

拭就能除去。

但是蜡保护层也有保质期，一旦

磨损用完，水就能渗入内部，可能导致

真皮开裂，其他溶液渗入会污染纤维，

使其发生氧化，导致皮革表面发黑。

因此，一定要每年全面护理一次。

由于绒面磨砂皮、油皮、蜡皮的

清理步骤更加复杂，所以这些皮质的

沙发护理工作，章师傅建议找专业护

理人员帮忙。

蜡保护层有保质期 最好一年全面护理一次

189******78 应女士来电：钥

匙落在车内，需要师傅开车门。

通讯员黄徐婷报道“怪我自

己太粗心了。车钥匙落在车内都

没发现，现在着急要开锁师傅来开

车门。”前两天晚上九点，市民应女

士向8890求助。

那天晚上，市民应女士应邀到

石 柱 镇 朋 友 家 参 加 孩 子 的 生 日

宴。下午五点左右，应女士到达目

的地附近，停好车便拎着礼物着急

往朋友家赶。

宴会一直持续到八点半左右

才散场。应女士回到停车处才发

现自己的车钥匙不见。站在车旁，

她 把 包 包 翻 了 个 遍 都 没 找 到 车

钥匙。

“我记得车子熄火后，明明把

车钥匙拿在手上的，可能车钥匙

落朋友家了。”应女士急忙往回走，

可 在 朋 友 家 找 了 半 天 始 终 没 找

到。

此时，朋友提醒她该不会是落

在车里了吧。借助手机灯光，应女

士 果 然 在 副 驾 驶 座 看 到 了 车 钥

匙。这时她才想起，下车后自己因

为绕到副驾驶座取礼物，车钥匙就

顺手落在座位上了。

车子早已经自动落锁，没有钥

匙根本打不开，应女士果断拨通

88900000。

十多分钟后，加盟商王师傅驱

车赶到，用上快开工具，一眨眼就

把车门给打开了。应女士总算能

驾车回家。

赶吃生日酒
钥匙落车内

□记者 任晓 制图 应桃蕊

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

房源信息
出 租

2878 前仓工业区有厂房
办公楼出租，建筑面积一
万多平方米。现成喷涂
流 水 线 、抛 丸 流 水 线 。
13605891985

厂房转让
2887 东永一线南马工业
区 8000 ㎡ 标 准 厂 房 转
让。电话：15068049264

未建房转让
2888拆迁1间15336908182

城西厂房出租
2890灵石路一楼1400㎡、
1105㎡，二 楼 1600㎡。
13758986078，697078

厂房出租
2894 市郊 330 国道一百
米左右，有标准厂房1000
余 平 方 米 ，水 电 齐 全 。
13605898058，698058

长城厂房出租
2914长城标准厂房2200㎡
13868959531，754388

声 明
2879 永 康 市 恩 博 教 育
培训部遗失永康市民政
局 2006 年 9 月 25 日 核
发的统一社会信用代码
为 52330784784422438J
民办非企业单位登记证
书（副本），声明作废。

营业执照遗失公告
2882 张 家 新 遗 失 永 康
市 市 场 监 督 管 理 局
2017 年 5 月 9 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码 为
92330784MA29LBXU98

营业执照（正本），声明
作废。

张家新
2017年9月1日

营业执照遗失公告
2883 永康市东城腾豪百
货小店遗失永康市工商
行政管理局 2012 年 9 月
3 日 核 发 的 注 册 号 为
330784611043663 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市东城腾豪百货小店

2017年9月1日
营业执照遗失公告

2895 永 康 市 驰 腾 工 贸
有 限 公 司 遗 失 永 康 市
市 场 监 督 管 理 局 2016
年 5 月 19 日 核 发 的 统
一 社 会 信 用 代 码 为
91330784084257873K 营
业执照（正、副本），声明
作废。
永康市驰腾工贸有限公司

2017年9月1日
声 明

2915 金华英豪汽车有限
公 司 遗 失 法 人 章 ，声 明
作废。